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056 8265553 大 偶 小 偶 大 偶 大 奇 大 奇 大 奇 小 奇 5 2 4 3 0 34 偶

057 8323371 大 偶 小 奇 小 偶 小 奇 小 奇 大 奇 小 奇 2 5 5 2 1 27 奇
058 5338018 大 奇 小 奇 小 奇 大 偶 小 偶 小 奇 大 偶 3 4 4 3 1 28 偶

059 5286889 大 奇 小 偶 大 偶 大 偶 大 偶 大 偶 大 奇 6 1 2 5 1 46 偶

060 4210497 小 偶 小 偶 小 奇 小 偶 小 偶 大 奇 大 奇 2 5 3 4 1 27 奇
061 9415711 大 奇 小 偶 小 奇 大 奇 大 偶 小 奇 小 奇 3 4 5 2 1 28 偶

062 9364149 大 奇 小 奇 大 偶 小 偶 小 奇 小 偶 大 奇 3 4 4 3 1 36 偶

063 5872330 大 奇 大 偶 大 奇 小 偶 小 奇 小 奇 小 偶 3 4 4 3 0 28 偶

064 4254468 小 偶 小 偶 大 奇 小 偶 小 偶 大 偶 大 偶 3 4 1 6 0 33 奇
065 9285664 大 奇 小 偶 大 偶 大 奇 大 偶 大 偶 小 偶 5 2 2 5 2 40 偶

066 8438328 大 偶 小 偶 小 奇 大 偶 小 奇 小 偶 大 偶 3 4 2 5 0 36 偶

067 5692815 大 奇 大 偶 大 奇 小 偶 大 偶 小 奇 大 奇 5 2 4 3 0 36 偶

068 9680854 大 奇 大 偶 大 偶 小 偶 大 偶 大 奇 小 偶 5 2 2 5 2 40 偶

069 3114515 小 奇 小 奇 小 奇 小 偶 大 奇 小 奇 大 奇 2 5 6 1 0 20 偶

070 4786287 小 偶 大 奇 大 偶 大 偶 小 偶 大 偶 大 奇 5 2 2 5 0 42 偶

071 5771134 大 奇 大 奇 大 奇 小 奇 小 奇 小 奇 小 偶 3 4 6 1 1 28 偶

072 0193714 小 偶 小 奇 大 奇 小 奇 大 奇 小 奇 小 偶 2 5 5 2 1 25 奇
073 5910456 大 奇 大 奇 小 奇 小 偶 小 偶 大 奇 大 偶 4 3 4 3 0 30 偶

074 9793827 大 奇 大 奇 大 奇 小 奇 大 偶 小 偶 大 奇 5 2 5 2 0 45 奇
075 9705535 大 奇 大 奇 小 偶 大 奇 大 奇 小 奇 大 奇 5 2 6 1 2 34 偶

076 4890879 小 偶 大 偶 大 奇 小 偶 大 偶 大 奇 大 奇 5 2 3 4 0 45 奇
077 0061879 小 偶 小 偶 大 偶 小 奇 大 偶 大 奇 大 奇 4 3 3 5 3 31 奇
078 5311662 大 奇 小 奇 小 奇 小 奇 大 偶 大 偶 小 偶 3 4 4 3 1 24 偶

079 0309641 小 偶 小 奇 小 偶 大 奇 大 偶 小 偶 小 奇 2 5 3 4 2 23 奇
080 5836886 大 奇 大 偶 小 奇 大 偶 大 偶 大 偶 大 偶 6 1 2 5 0 44 偶

081 1790595 小 奇 大 奇 大 奇 小 偶 大 奇 大 奇 大 奇 5 2 6 1 0 36 偶
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7星彩开奖公告

7星彩
和值走势图

第 20081期开奖公告
2020年 8月 25日开奖
本期投注总额院11469488元
本期开奖结果院1 7 9 0 5 9 5

奖等级别 中奖注数 每注奖金

一等奖 1注 5000000元

二等奖 23注 11999元

三等奖 240注 1800元

四等奖 2150注 300元

五等奖 23056注 20元

六等奖 264419注 5元

38902573.92元奖金滚入下期奖池遥
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062 9364149 36 趦趷
063 5872330 28 趥趻
064 4254468 33 趦趰
065 9285664 40 趧趭
066 8438328 36 趦趷
067 5692815 36 趦趷
068 9680854 40 趧趭
069 3114515 20 趥趭
070 4786287 42 趧趯
071 5771134 28 趥趻
072 0193714 25 趥趶
073 5910456 30 趦趭
074 9793827 45 趧趶
075 9705535 34 趦趲
076 4890879 45 趧趶
077 0061879 31 趦趮
078 5311662 24 趥趲
079 0309641 23 趥趰
080 5836886 44 趧趲
081 1790595 36 趦趷

期
号

第一位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8

第二位
9

第三位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第四位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第五位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第六位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第七位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9开奖号码

和
值
跨
度

累 计 次 数 21524925123827624怨258225242275229292230255223248251260251239225254256234250249285213278233 255256257234229254231270246245254234264268230257221213279258241259250243254249269233232248257253230250230252252276241237
平 均 遗 漏 11 9 9 10 8 9 8 10 9 7 10 7 10 9 10 8 9 9 8 9 10 8 9 9 9 10 9 10 8 11 8 9 9 9 9 8 9 8 9 8 8 9 8 7 10 9 1111 9 8 10 8 9 9 8 9 9 1010 9 8 9 10 9 9 10 9 8 1010
最 大 遗 漏 65488352445547606643644389695643627140486953616557626359586241808454605148495044504249607052686563389545436554445489545251736677566263627768
号 码 表 第一位 第二位 第三位 第四位 第五位 第六位 第七位

040 8938254 39 7 21 8 9 3 3 8 5 2 5 4 4 1
041 4935197 38 8 2 4 5 9 2 3 12 5 1 13 11 9 6 7
042 3220813 19 8 3 9 2 3 2 18 0 3 50 8 1 31 3 6
043 7757086 40 8 7 7 2 5 7 28 7 0 2 5 8 6 2
044 7972147 37 8 8 7 10 9 7 9 2 2 1 30 5 4 24 7
045 5480432 26 8 5 4 1 2 8 0 5 4 3 1 8 2
046 5950240 25 9 5 2 8 9 5 1 0 5 2 1 4 4 0 28
047 7885419 42 8 19 7 10 8 3 8 14 5 1 4 1 51 4 9
048 1573266 30 6 1 6 13 5 10 7 3 2 6 8 6 2 6
049 3103850 20 8 3 8 1 17 0 1 3 14 8 3 5 0 9
050 4674844 37 4 2 4 29 6 9 7 4 16 2 8 5 4 8 4
051 1039233 21 9 1 5 0 23 3 24 11 9 2 18 3 3 3
052 5348936 38 6 5 12 10 3 3 4 5 8 9 3 1 6
053 8205933 30 9 1 8 2 0 6 9 5 54 9 3 10 3 1
054 5282786 38 6 5 17 2 6 4 8 2 11 7 4 8 6
055 9572046 33 9 2 9 1 5 26 7 2 2 0 31 4 6 2 6
056 8265553 34 6 8 2 4 14 6 7 5 18 5 5 19 26 3
057 8323371 27 7 3 8 3 2 6 3 5 2 3 10 7 1 29
058 5338018 28 8 5 2 3 3 4 20 8 0 8 1 4 8 11
059 5286889 46 7 9 5 2 31 8 13 6 12 8 8 18 15 9
060 4210497 27 9 4 5 2 15 1 0 4 4 6 2 9 3 7
061 9415711 28 8 9 3 4 1 5 11 5 17 7 1 6 1 2
062 9364149 36 8 3 9 3 15 6 7 7 4 1 5 9 4 13 9
063 5872330 28 8 3 5 3 8 17 7 2 1 3 3 3 15 0 5
064 4254468 33 6 4 2 2 5 5 4 3 4 25 6 14 8
065 9285664 40 7 8 9 2 4 7 8 5 7 2 6 30 6 4 1
066 8438328 36 6 3 8 4 16 3 62 3 8 3 7 5 2 28 8
067 5692815 36 8 5 2 6 2 9 7 2 8 1 11 2 5
068 9680854 40 9 19 9 19 6 7 8 0 4 12 8 1 5 4 1
069 3114515 20 4 3 5 1 26 1 1 4 10 18 5 1 10 5 9
070 4786287 42 6 4 3 7 7 8 45 6 8 2 7 8 2 7
071 5771134 28 6 65 5 2 7 7 4 1 14 1 10 2 3 4
072 0193714 25 9 0 1 1 26 3 9 4 3 8 7 1 4 4 17
073 5910456 30 9 5 5 2 9 1 1 0 1 4 5 7 5 6 3
074 9793827 45 7 9 7 21 9 3 9 5 8 2 3 5 7
075 9705535 34 9 5 9 7 12 0 1 2 5 5 1 3 18 5 13
076 4890879 45 9 4 4 25 8 14 9 0 5 8 7 9
077 0061879 31 9 0 4 0 15 4 6 1 12 8 12 7 32 9
078 5311662 24 5 1 5 3 3 1 1 27 6 16 6 17 2
079 0309641 23 9 0 1 3 3 0 13 9 9 6 2 4 9 1 6
080 5836886 44 5 29 5 5 8 3 4 4 6 5 8 8 20 5 6
081 1790595 36 9 2 1 4712 5 1 633415 6 4 9 16 2 152613 7 1 8 2 3 24 1 2917 4 1011 9 0 3 14 7 12 6 1 3815 2 23101115 8 5 2 9 1 2848 9 7 6 2 8 3 4 1 9 18 2 3 25 9 5 1 7 15 4


